
 
 

Ja vēlaties iesniegt sūdzību pret OKCoin Europe Limited (C88193), lūdzu, 
aizpildiet un nosūtiet atpakaļ zemāk norādīto dokumentu pēc iespējas ātrāk. 

 
 

1. Iesniedzēja personas dati 
 

Uzvārds/Juridiskas 
personas nosaukums 

 

Vārds  

Juridiskas personas 
reģīstrācijas via 
indefikācijas numurs 

 

Juridiskās personas 
identifikators (JPI), ja 
piemērojams 

 

Lietotāja 
identifikators (LID), ja 
piemērojams 

 

Deklarētā 
dzīvesvietas adrese 
(iela, mājas un 
dzīvokļa numurs). 
Jurisdiskām 
personām arī 
jānorāda reģistrētā 
biroja adrese. 

 

Pasta indekss  

Pilsēta  

Valsts  

Tālrunis/Mobilais 
numurs 

 

E-pasts  
 
 
 
 



 
 
 

2. Cita kontaktinformācija 
 
Šo sadaļu jāaizpilda TIKAI tad, ja kontaktinformācija atšķiras no norādītās 1. sadaļā. 

 

Uzvārds/Juridiskas 
personas nosaukums 

 

Vārds  

Deklarētā 
dzīvesvietas adrese 
(iela, mājas un 
dzīvokļa numurs). 
Jurisdiskām 
personām arī 
jānorāda reģistrētā 
biroja adrese. 

 

Pasta indekss  

Pilsēta  

Valsts  

Tālrunis/Mobilais 
numurs 

 

E-pasts  
 
 
 

3. Likumīgā pārstāvja personas dati, ja piemērojami. 
  
Šo sadaļu jāaizpilda TIKAI tad, ja iesniedzējs ir iesaistīts likumīgo pārstāvi 
 

Uzvārds  

Vārds/Juridiskas 
personas nosaukums 

 

Reģistrācijas numurs 
un Juridiskās 
personas 
identifikators (JPI), ja 
piemērojams 

 



 

Deklarētā 
dzīvesvietas adrese 
(iela, mājas un 
dzīvokļa numurs). 
Jurisdiskām 
personām arī 
jānorāda reģistrētā 
biroja adrese. 

 

Pasta indekss  

Pilsēta  

Valsts  

Tālrunis/Mobilais 
numurs 

 

E-pasts  
 
 

4. Cita kontaktinformācija 
 
Šo sadaļu jāaizpilda TIKAI tad, ja kontaktinformācija atšķiras no norādītās 3. sadaļā. 
 

Uzvārds  

Vārds/Juridiskas 
personas nosaukums 

 

Reģistrācijas numurs 
un Juridiskās 
personas 
identifikators (JPI), ja 
piemērojams 

 

Deklarētā 
dzīvesvietas adrese 
(iela, mājas un 
dzīvokļa numurs). 
Jurisdiskām 
personām arī 
jānorāda reģistrētā 
biroja adrese. 

 

Pasta indekss  

Pilsēta  

Valsts  



 

Tālrunis/Mobilais 
numurs 

 

E-pasts  
 
 
 
 
 
 
 
5.   Informācija par sūdzību 
 

Sniedziet pilnīgu 
atsauci uz 
kripto-aktīvu 
pakalpojumu vai 
vienošanos, uz kuru 
attiecas sūdzība, 
tostarp atsauces 
numurus, darījuma 
detaļas. 

 

Sūdzības priekšmeta 
apraksts (Lūdzu, 
pievienojiet 
dokumentus 
minētajiem faktiem). 

 

Faktu datums/i, kas 
izraisījis sūdzību 
(DD-MM-GGGG) 

 

Zaudējumu, 
bojājumu vai 
kaitējuma apraksts 

 

Citi komentāri vai 
attiecīgā informācija 

 

 
 
6. Paraksts 
 



 

 
 
 
 
 

 

Iesniedzējs Likumīgais pārstāvis, ja piemērojams 

Datums: Datums: 

Vieta: Vieta: 
 

 
 
 
 
7. Dokumentācija 
 
Lūdzu atzīmējiet atbilstošo. 
 

Pilnvara vai cits attiecīgs dokuments  

Līguma dokumentu kopija, kas saistīti ar iesniegto sūdzību (prasīts 5. punktā)  

Citi dokumenti saistībā ar sūdzību: 
 
 

 

 
 


